
 

 
ESTADO DO PIAUÍ 

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO 
Portaria ADM/CEE/PI nº 028/2018 

   

 
Rua Magalhães Filho, 2050 – Bairro Marquês  -  Teresina-Piauí  (CEP 64002-450)  -                                            Fones: 

(086) 3216-3211 e   3216-3286      e-mail: conselho@ceepi.pro.br   -   Site: www.ceepi.pro.br 
 

 

 

A Presidente do Conselho Estadual de Educação do Piauí, no uso de suas 
atribuições e considerando o Regimento Interno, 

 
 

 
                                              RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Designar a servidora Maria Leula Carla de Sousa para responder 
pela Assessoria da Secretaria Executiva deste Conselho, no período de 18 de julho de 
2018 a 15 de agosto de 2018 durante as férias da servidora Sônia Maria Araújo 
Sousa. 

  

 

    Gabinete da Presidência do Conselho Estadual de Educação do Piauí, 

em Teresina (PI), 17 de julho de 2018. 

 
 
 
 

Consª Maria Pereira da Silva Xavier 
Presidente do CEE/PI 

 
 


